

LSI:n posti

Lokakuu 2021



Lahden Seudun Insinöörit

Puheenjohtajan palsta

Vuosi 2021 on jatkanut viime vuonna alkaneen koronapandemian tuomia toimintatapojen muutoksia. Kokoon-tumisia on rajoitettu, tapahtumia peruutettu ja kohtaamiset ovat muuttuneet etäpalaverihin. Vapaa-ajan tapahtumien ja harrastusten rajoittumisten lisäksi myös työelämässä työpiste on siirtynyt monella kotitoimistoon. Allekirjoittaneen kohdalla korona on vaikuttanut juuri kuvatulla tavalla. Työn luonne on muuttunut entistä enemmän etätyöpainotteiseksi ja etenkin yhteistyökumppaneiden kanssa olevat kohtaamiset ovat vaihtuneet täysin Teams-palaverieiksi. Vapaa-ajalla olleet tapahtumat ovat siirtyneet osittain verkossa lähetetyiksi tapahtumiksi tai peruuntuneet kokonaan. Voisi puhua jopa etä-ähkystä, kun lähes kaikki kohtaamiset ovat siirtyneet verkkoon. Uskon että monella tätä kirjoitusta lukevalla tilanne on hyvin samankaltainen.

Sama ilmiö on valitettavasti ollut myös Lahden Seudun Insinöörien ja muidenkin Insinööri-liiton jäsenjärjestöjen tapahtumien kanssa. Tapahtumat sekä koulutukset ovat siirtyneet verkkoon ja fyysisiä kohtaamisia on ollut hyvin vähän. Insinööri-liitto-yhteisön yhteistyö tapahtumien avaamisessa kaikille liiton jäsenille on onneksi laajentunut näiden verkossa järjestettävien tapahtumien tarjontaa. Korona-aikana verkossa on saatu järjestettyä koulutuksia ja virtuaalisia yritysvierailuita erilaisia vapaa-ajan tapahtumia unohtamatta. Nyt kun rajoituksia on purettu ja rokotekattavuus on parantunut huomattavasti kesään verrattuna, pystymme jälleen aloittamaan fyysisten tapahtumien suunnitteleminen ja järjestämisen. Insinööri-liitto-yhteisössä onkin jo suuri määrä erilaisia tapahtumia suunniteltuna ja suuri osa näistä on avoimia kaikille liiton jäsenille. Internet-sivuillamme on lisätty uusi yhteinen tapahtumakalenteri, josta löytää kaikki Lahden Seudun Insinöörien jäsenille avoimet tapahtumat yhdestä paikasta. Kalenteri löytyy osoitteesta www.lsi.fi/tapahtumat.

Loppuvuoden kuuma puheenaihe on myös käynnistyvä työmarkkinakierros. Keskusteluun ovat nousseet valtakunnalliset työehtosopimukset, mahdollisuus sopia asioista yrityskohtaisesti ja etenkin teknologiateollisuuden tilanne. Myös työehtosopimusten jälkivaikutus ja luottamushenkilöiden jälkisuoja työehtosopimusten päättymisen jälkeen on herättänyt paljon keskustelua. Työmarkkinamallimme ja sen rakenteet ovatkin nyt murroksessa. Syksyn ja talven aikana käydään lukuisia työehtosopimusneuvotteluita, joiden lopputulosta ja tapahtuvien muutoksien suuruutta voidaan vain arvailla.

Haluan toivottaa kaikille jäsenillemme perheineen hyvää alkanutta syksyä. Toivottavasti pääsemme tapaamaan teitä tapahtumissamme mahdollisimman pian.

Henri Skog
Puheenjohtaja

SYYSKOKOUSKUTSU

**Lahden Seudun Insinöörit ry:n syyskokous
järjestetään torstaina 4.11.2021 klo 17:30
Opiston Kunkussa, Harjukatu 46, Lahti**

Tilaisuus on avoin kaikille LSI:n jäsenille!

HUOM!

**Kokousruokailun järjestämistä varten ilmoittautumiset osoitteessa
www.lyyti.in/lsi_syyskokous2021
sunnuntaihin 31.10.2021 mennessä.**

ESITYSLISTA

1. Kokouksen avaus
2. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen
3. Kokouksen toimihenkilöiden valinta
 - a. Puheenjohtaja
 - b. Sihteeri
 - c. Kaksi pöytäkirjantarkastajaa
 - d. Ääntenlaskijat
4. Työjärjestyksen hyväksyminen
5. Päätetään jäsenmaksun suuruudesta
6. Päätetään hallituksen esittämän toimintasuunnitelman ja talousarvion hyväksymisestä
7. Päätetään toimihenkilöiden palkkioista
8. Valitaan hallituksen varapuheenjohtaja
9. Valitaan hallituksen muut jäsenet erovuoroisten tilalle
10. Valitaan kaksi toiminnantarkastajaa ja varahenkilöt
11. Valitaan yhdistyksen edustajat Insinööriliiton edustajakokouksiin
12. Päätetään yhdistyksen toimitilojen tilanteesta
13. Kokouksen päättäminen

Katsaus syksyn tapahtumiin

Marraskuussa on Lahden seudun insinööreille luvassa pimeää ja mystistä menoa. Vapaa-ajan toimikunta tarjoilee jäsenille 3 tapahtumaa hämäräteemalla. Aloitamme tapahtumaputken mysteerinratkontakurssilla, jossa aloittelevat sekä myös kokeneemmat geokätköilijät tai siitä kiinnostuneet pääsevät kouluttautumaan mysteerikätköjen ratkaisijoiksi kokeneiden kouluttajien johdolla. Geokätköilyelämys jatkaa pimeää menoa Pajulahden maastoon geokätköilyelämykseen. Elämys on suunnattu etenkin aloittaneille ja niille jotka haluavat harrastukseen tutustua. Jos vielä kaipaa jotain toisenlaista hämärärommaa, niin tervetuloa mönkijän selkään miten muutenkaan kuin pimeään aikaan. Messilän hiihtokeskus tarjoaa puitteet hienoon kokemukseen nuotiokahveja ja makkaraa unohtamatta. Joulun korvilla päästäänkin sitten nauttimaan elävästä musiikista Behmin kanssa.

Geokätköilykurssi 7.11.

Tervetuloa kouluttautumaan geokätköilyn mysteerikätköjen pariin! Kouluttajina toimivat kaksi pitkän linjan geokätköilijää, joilla on mysteerinratkontakurssien pidosta jo 5 vuoden kokemus. Kurssi on suunnattu aloittelijoille, eli aiempaa kokemusta et tarvitse, mutta myös kokeneemmat kätköilijät ovat löytäneet aloittelijakurssilta uusia asioita ja vinkkejä mysteerien eli myssejen ratkomiseen. Kurssi toteutetaan ZOOM-yhteyden kautta. Kurssin hinta 10€/hlö. Tarkemmat tiedot sekä ilmoittautuminen osoitteessa www.lyyti.in/Geokatkoilyn_mysteerikurssi_3079

Geokätköilyelämys (päivä vahvistuu myöhemmin)

Pajulahden luonto pimeällä on omiaan järjestää geokätköilyelämys. Tapahtuma on avec-tilaisuus, ja sen avecin ei tarvitse olla aina se oma puoliso, myös perheen nuorempaa päätä voi pyytää mukaan. Jotta kuitenkin mahdollisimman monesta taloudesta pääsisi osallistumaan on yhden ryhmän koko max. 2 henkilöä. Tämän tiedotteen painoon mennessä tarkka päivämäärä oli vielä vahvistumatta, mutta sen saat tarkistettua tapahtumakalenterista osoitteessa www.lsi.fi/tapahtumat

Non-Stop mönkijäsafari 21.11.

Moni on saattanut olla mönkijäsafarilla, mutta kuinka moni on ajanut pimeällä ja insiseurassa? Kokoonnumme Messilään mönkijäsafarille, olemme varanneet käyttöömmä 6 mönkijää 2 tunniksi. Homma alkaa yhteisellä ajo & turvallisuusbriiffauksella, jonka jälkeen lähtee ensimmäinen puolen tunnin ajovuoro, loput alkavat virittelemään nuotiota, jonka äärellä voi paistella makkaraa ja juoda nokipannukahvia tai teetä. Aina puolen tunnin välein vaihdetaan kuskeja, maksimimäärällä (24 kuskia) jokainen pääsee kerran ajamaan, vähemmällä kuskimäärällä voidaan sitten jaella extravuoroja oman jaksamisen mukaan. Safarin hinta 20€ sisältäen nuotiopurtavat. Ilmoittautuminen www.lyyti.in/Nonstop_monkijasafari_9691

BEHM dinner + keikka 10.12.

Tervetuloa nauttimaan musiikista Möysän musaklubille kun lavalle astuu BEHM. Ilta alkaa illallisella Mössöllä, jonka jälkeen on aika siirtyä seuraamaan keikkaa. Tapahtuman hinta 20€ sis. keikkalipun ja illallisen.

Ilmoittautumiset ja lisätiedot www.lyyti.in/2021_LSI_BEHM

Kausikortteja tarjolla

LSI on hankkinut jäsenilleen käyttöön kausikortteja (2 kpl) Lahti Basketballin koti-peleihin. Voit lainata kausikortteja tekemällä varauksen kotisivujemme kautta www.lsi.fi/tapahtumat. Käytännössä varauksen jälkeen kausikortit lunastetaan ja palautetaan pelipaikalla erillisen ohjeen mukaan.

Tapahtumatarjonta laajentui

Kun korona pisti maailmannormaalia uusiksi niin Insinööriiliitossa tehtiin hyvää työtä ja merkittäviä päätöksiä. Suurin osa Insinööriiliiton jäsenyhdistyksistä päätti periaatteesta, jossa tapahtumatarjonta avataan myös muille Insinööriiliiton jäsenyhdistyksille. Käytännössä yhdistyksillä on edelleen oikeus tuottaa vain omille jäsenilleen tapahtumia, mutta myös velvollisuus tuottaa tapahtumia joihin myös muiden Insinööriiliiton jäsenyhdistysten on oikeus osallistua. Tämän ansiosta tapahtumatarjonta laajeni Insinööriiliiton jäsenille huomattavasti sekä määrän että maantieteellisten sijaintien osalta. Eli esimerkiksi LSI:n jäsen joka on käymässä Jyväskylässä voi osallistua paikalliseen tapahtumaan. Samaten koronan kouluma yhteiskunta yhdistettynä nykYTEKNOLOGIAAN antaa myös mahdollisuuden ettei tapahtumien pidä olla edes paikkaan sidottuja. Lämmin suositus kaikille tutustua tapahtumatarjontaan seuraavissa osoitteissa:

www.lsi.fi/tapahtumat

Kaikki Lahden Seudun insinöörien omille jäsenille suunnatut tapahtumat SEKÄ muiden jäsenyhdistysten tapahtumia (pl. Helsingin insinöörit) jotka ovat avoinna LSI:n jäsenille.

www.helins.fi/tapahtumat

Helsingin Insinöörit on Insinööriiliiton suurin jäsenyhdistys ja tämä näkyy myös tapahtumien määrässä. Helsingin Insinöörien tapahtumat eivät näy LSI:n kalenterinäkylässä johtuen teknisesti eri ilmoittautumisjärjestelmästä, mutta tapahtumat ovat myös kaikille avoinna. Tunnistat nämä ”insinööriiliiton tapahtuma” logosta tapahtumien mainonnassa.

Insinööriliiton koulutukset ja webinaarit

Menestyksellisen tiimin rakentaminen

23.11.2021 klo 17-20 Sokos Hotel Seurahuone, Lahti

Koulutus auttaa ymmärtämään tiimien rakentamisen tärkeimmät osa-alueet ja kuinka sitoa nämä kehitysalueet päivittäiseen työhön, jolloin työ kehittää tiimejä ja tiimit tehostavat työtä. Tiimien rakentamisen metodi pohjautuu vankkaan monialaiseen kokemukseen, jossa samoja periaatteita voidaan soveltaa eri aloilla. Painopisteenä koulutuksessa on asiantuntijatiimien rakentaminen ja johtaminen.

Koulutus on tarkoitettu kaikille, jotka haluavat oppia systemaattisen, mutta käytännönläheisen tavan rakentaa tiimejä vastaamaan nykyajan organisaatioiden ketteryysvaatimuksiin.

Ilmoittaudu 16.11.2021 mennessä: www.ilry.fi/koulutukset

Webinaarit

Insinööriliitto järjestää webinaareja monipuolisista aiheista. Webinaarit ovat katsottavissa tallenteina viikon kuluttua ensiesityksestä Insinööriliiton jäsensivujen webinaariarkistossa. Tässä muutama poiminta syksyn tulevista webinaareista:

Google Display -mainonta 2.11.2021 klo 9-12

Taitavan Google Ads Display- eli bannerimainonnan avulla varmistat verkossa näkyvien mainostesi houkuttelevuuden. Kurssin aikana perehdyt Google Display -mainonnan perusteisiin, luot ensimmäisen mainoskampanjasi sekä analysoit tuloksia Google Adsin ja Google Analytics -kävijäseurannan avulla. Lisäksi saat kokeneen kouluttajan käytännönläheisiä optimointivinkkejä. Koulutus on tarkoitettu vastaalkajille.

Työpaikkakiusaaminen 4.11.2021 klo 9-11

Tässä webinaarissa käydään läpi mitä on työpaikkakiusaaminen, epäasiallinen käyttäytyminen ja seksuaalinen häirintä. Asiaa tarkastellaan laajasti ottaen huomioon, miten työntekijä voi toimia, jos häntä tai muuta työyhteisön jäsentä kiusataan ja toisaalta mitä velvollisuuksia työnantajalla on puuttua kiusaamiseen tai epäasialliseen käytökseen työpaikalla. Koulutus sopii kaikille, jotka kaipaavat tietoa työpaikkakiusaamisesta ja siihen puuttumisesta.

LinkedIn, CV ja hakemus 11.11.2021 klo 9-11

Rekrytoinnin tavat muuttuvat. Opi suorahaun pelisäännöt ja erotu eduksesi hakuprosessin aikana. Opi laatimaan ammattimainen ansioluettelo ja hakukoneita rakastava LinkedIn-profiili. Koulutuksessa käydään läpi, mitä asioita on huomioitava LinkedIn-profiilissa, jotta headhunterin kiinnostus herää, ja jaetaan vinkkejä CV:n laatimiseen.

Miten kannattelen työnhakukuntoa joulun yli 7.12.2021 klo 9-11

On tärkeää jaksottaa työnhaku niin, että jaksaa hakea töitä, vaikka työttömyys pitkityisi joulun yli. Valmennuksessa annetaan eväitä tasapainottaa työnhaku, palautuminen ja voimavarat. Koulutus on suunnattu erityisesti työnhakijoille.

Työnhaun hakupaperit -workshop 9.12.2021 klo 9-12

Työnhaussa tärkeintä on tasokas hakeminen. Tässä workshopissa saat kouluttajilta kommentteja hakemuksestasi ja CV:stäsi. Koulutus on suunnattu työnhakijoille, jotka haluavat saada tukea ja kommentteja omista hakupapereistaan.

**Ilmoittautuminen webinaareihin:
www.ilry.fi/koulutukset**



Tilaa LSI:n uutiskirje, niin pysyt ajantasalla tapahtumista!

Tilauslomake osoitteessa: uutiskirje.lsi.fi

Uutiskirjeitä lähetämme noin kerran kuussa



www.lsi.fi



fb.com/lahdenseuduninsinoorit



Posti Oy

Posti Green

LSI:n toimisto

Insclub

Rautatienkatu 19 A, 4. krs

15110 LAHTI

Puh. 044 791 2955

lsi@lsi.fi

www.lsi.fi

fb.com/lahdenseuduninsinoorit

Julkaisu ja toimitus: Lahden Seudun Insinöörit ry
Painopaikka: Markprint, Lahti
Painos: 1670 kpl